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HOLZ-HER starter 2010 med stor ordrefremgang. 
 
Fortsat stabile leverancer til danske kunder trods bankkrise i Tyskland. 
Firmaer fra Porsche til Opel har i det forgangne år mærket finanskrisens væsen, og nu er også 
Hannover Finans, som blandt andet ejer 90 % af aktierne i Holzher, i likviditetsproblemer som følge 
af udviklingen på det finansielle marked. Det er derfor besluttet at sikre de to handelsselskaber 
Holzher Nürtingen og produktions selskabet Holzher Østrig ved en betalingsstansning med virkning 
frem til 28. februar 2010.  
 
Fremtiden tegner lys for HOLZ-HER.  
REICH Spezialmaschinen GmbH med det verdenskendte mærke HOLZ-HER er startet 2010 godt 
polstret med en pæn ordrefremgang. Ordreindgangen i fjerde kvartal af 2009 steg med knap 30 % i 
forhold til samme kvartal af 2008. En klar tendens er synlig. Nuværende ordrer strækker sig over tre 
måneder forud. HOLZ-HER-Gruppen forventer en betydelig stigning i omsætningen i 2010.  
 
Ny ejer er på vej til HOLZ-HER.  
At finde en potentiel investor for at sikre yderligere aktiviteter og finansiering af den fremtidige 
vækst for REICH Spezialmaschinen GmbH går efter planen. Efter intensive forhandlinger med 
potentielle investorer, siger Dr. R. Schmid.: ”De fire produktserier, Kantlimere, 
Pladeopdelingssave, CNC-maskiner og Lodrette stående pladesave, vil alle fortsat være intakte. I de 
kommende uger vil det blive afklaret hvem af en række bejlere der bliver ejer af Holzher-Gruppen”. 
 
Nye maskinmodeller bliver vist på forårets messer.  
De nuværende  og nyudviklede maskiner fra  HOLZ-HER bliver vist på forårets messer i Paris, 
Nürnberg, Poznan, Milano og Indien. Kantlimerne i det nedre område er fuldstændig nyudviklet. 
Den fremtidige trend med kantlimning på op til 60 mm. tykke plader, er allerede nu muligt i hele 
HOLZ-HER programmet. Pladeopdelingssavene er tilpasset markedets skærpede krav. Den meget 
vellykkede Basismodel CUT 6120 vil have mange nye brugervenlige funktioner. Den industrielle 
model vil blive optimeret med øget tilslutnings muligheder til lagersystemer.  
 
På CNC-Maskinerne bliver den stærke 11 kW spindel standard. Fleksible programmer via 
VarioNC-hoved til 4,5 akset forarbejdning eller via den 5-akset maskine giver brugeren rige 
bearbejdnings muligheder. 
 
Fortsat god og stabil service til danske kunder 
Danske kunder med HOLZHER maskiner kan dog fortsat forvente den samme gode service. 
Bestilte maskiner og reservedele vil bliver leveret som aftalt. Service i form af montage- og 
indkøring samt skoling vil blive tilbudt og gennemført. Maskinproduktion, service og reservedels 
levering er sikret for fremtiden  – ” det  hersker der overhovedet ikke tvivl om! ”  
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Med venlig hilsen / Mit freundlichen Grüssen  
  
Erik Heilmann 
Geschäftsführer/Managing Director 
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